

**Årsredovisning**  
för  
**cantera IT-Partner AB**  
556599-7383

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Larsson, Styrelseledamot  
2024-10-02

Styrelsen och verkställande direktören för cantera IT-Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom datakommunikation samt försäljning av varor inom samma område. Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	17	41	54	98
Resultat efter finansiella poster	1 515	91	-1 823	26
Soliditet (%)	93	89	90	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då företagsledaren har gått ner i arbetstid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 875 817	260 758	<b>3 256 575</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			260 758	-260 758	<b>0</b>
Årets resultat				1 370 524	<b>1 370 524</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 136 575</b>	<b>1 370 524</b>	<b>4 627 099</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 136 575
årets vinst	1 370 524
	<b>4 507 099</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 507 099
	<b>4 507 099</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 749	40 992
Övriga rörelseintäkter		0	-127 881
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 749</b>	<b>-86 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 267	-51 695
Övriga externa kostnader		-240 189	-196 032
Personalkostnader	2	-10 412	-42 710
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 512	-7 626
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-265 380</b>	<b>-298 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-248 631</b>	<b>-384 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		594 650	188 585
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267	38
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		1 174 958	297 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 942	-10 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 763 933</b>	<b>475 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 515 302</b>	<b>90 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	175 000
Förändring av överavskrivningar		0	-5 142
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 000</b>	<b>169 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 426 302</b>	<b>260 758</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 778	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 370 524</b>	<b>260 758</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 422

34 934

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**26 422**

**34 934**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

5 408 613

3 695 117

Andra långfristiga fordringar

5

0

281 943

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 408 613**

**3 977 060**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 435 035**

**4 011 994**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

469

875

Övriga fordringar

15 744

30 587

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 213**

**31 462**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 098

9 431

**Summa kassa och bank**

**14 098**

**9 431**

**Summa omsättningstillgångar**

**30 311**

**40 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 465 346**

**4 052 887**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 136 575

2 875 817

Årets resultat

1 370 524

260 758

**Summa fritt eget kapital**

**4 507 099**

**3 136 575**

**Summa eget kapital**

**4 627 099**

**3 256 575**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

535 000

446 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 142

5 142

**Summa obeskattade reserver**

**540 142**

**451 142**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

77 949

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**77 949**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 370

0

Skatteskulder

62 441

21 550

Övriga skulder

4 255

26 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 039

219 039

**Summa kortfristiga skulder**

**298 105**

**267 221**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 465 346**

**4 052 887**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 560	0
Inköp	0	42 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 560</b>	<b>42 560</b>
Ingående avskrivningar	-7 626	0
Årets avskrivningar	-8 512	-7 626
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 138</b>	<b>-7 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 422</b>	<b>34 934</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 870 075	4 641 975
Inköp	2 927 243	1 911 932
Försäljningar	-2 388 705	-1 683 832
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 408 613</b>	<b>4 870 075</b>
Ingående nedskrivningar	-1 174 958	-1 472 398
Återförda nedskrivningar	1 174 958	297 440
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 174 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 408 613</b>	<b>3 695 117</b>

Portföljsyn tillämpas vid värdering av innehavet.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	281 943	482 019
Avgår amortering	-281 943	-200 076
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>281 943</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>281 943</b>

Uddevalla 2024-09-30

*Christian Larsson*  
Christian Larsson  
Verkställande direktör